Univl S - Raumplan WE5/04.004 - ERBA Alcuelle Informationen (=] 3z 8]

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie: E

Mo Di Mi Do Fr Sa So
35.2021 4.5.2021 5.5.2021 6.5.2021 7.5.2021 8.5.2021 9.5.2021

00:00 Grundreinigung Grundreinigung Grundreinigung

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00 Projekttreffen

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (Tel. 0951/863-2801, wechentliche L efrveransiatungen vor 3.5.2021 bis 9.5.2021
Einzeltermine vom 3.5.2021 bis 9.5.2021

dekanat.wial @uni-bamberg.de) Stand: Freitag, 23 August 2024 10:53:26




